
0-3

2-0

0-2
2-0

1-1

1-1

0-2

洛 西

1 同志社国際 2-0

洛 東 3-0

1-1

0-23 京 都 女 子

京都すばる

2-1

2

3-0

2 2-1

京 都 精 華

4 大 谷

 龍谷大平安

2-0

1-1

0-3

1-2

ﾉ - ﾄ ﾙ ﾀ ﾞ ﾑ 0-2

4 山 城 0-3
3

1 桃 山 3-0

B1の2,3,4位については対戦者間の成績による

4

4 0-3向 陽
3

0-2

京 都 翔 英

洛 南

１次予選通過最終枠決定戦勝者
　　京産大附・北稜

2-1

0-2

2-1

1-2

2-1

4 亀 岡

A1

B1

3 同 志 社
1

B2
3-0

1-2

1-2

3-0

京都廣学館

京 都 精 華 0-34

2-0

2-1

1-2

2

1 向 陽

2

2
3 洛 水

1

鳥 羽

東 稜
木 津

1

3

A

4

B1 2 京産大附属
3 城 陽

京都先端附

2
桂

1

1-2

1-2

0-3

4
1

2

嵯 峨 野

花 園

華 頂 女 子

嵯 峨 野

B4

4 洛 星 0-3
1

3

D2

D2 2 花 園

D1

C1
1

桃 山

龍谷大平安

東 稜

京 都 明 徳

西 城 陽2

同志社国際

C2

京 都 成 章

3 立 命 館

莵 道1-2 3

3 洛 西

城 陽 3-0

1-2

B2
1 西 城 陽 3-0

B3 2

0-3

0-2

3
洛 東
北 嵯 峨
京産大附属
京都先端附

北 桑 田
1

1

2
2

3
C4

1 鳥 羽 2-0

1-1

女  子  学  校  対  抗

一次予選免除：　　

2 南 陽

亀 岡

3 教育大附属
1

木 津

大 谷

2

D1

1 同 志 社 2-0

2 西 京 1-1
A2

2

4 紫 野 0-3
3 京都すばる 1-2

1 山 城 3-0

A1 莵 道

立 命 館
4 0-3

1-2

3-0
2-1

京 都 文 教 0-2

桂 0-3

3-01

4

2
京 都 八 幡
南 陽 2-1

3 1-2

3

2-1

3 洛 陽 総 合 0-2

C2

南 丹 1-1

男  子  学  校  対  抗

一次予選免除：　　 東　山 　，　龍谷大平安

東 山
C1

1 北 稜 2-0
2 京都工学院 1-1

1-1

龍谷大平安

1-2

田 辺

C3

2-0

3

4

B2の2～4位は該当校間の勝ゲーム率による
B1,B4,C4,D1の1は鳥羽・桃山・向陽・京産大付属で抽選

A1,D2の1は嵯峨野・山城で抽選



男子敗者復活戦　　 （総体トーナメント１回戦の敗者によるトーナメント）

女子敗者復活戦　　 （各ブロック２位校によるトーナメント）

C1　　東　　稜

C2　　西 城 陽

B1　　京産大附属

B2　　嵯 峨 野

D1　　洛　　西

D2　　南　　陽

C　　洛東　京先端附

D　　桃山　嵯峨野

A1　　鳥　　羽

B　　城陽　向陽

B　　鳥羽　西城陽

A　　山城　同志社 C　　北稜　京都八幡


